zřizováno ve prospěch strany Oprávněné, tedy jako věcné břemeno -  služebnost osobní.

III.
Náhrada za zřízení věcného břemene-služebnosti

1. Věcné břemeno-služebnost specifikované v čl. II. této smlouvy se zřizuje úplatně. Smluvní strany se 
dohodly, že jednorázová náhrada za zřízení věcného břemene-služebnosti činí částku: 76 984,- Kč 
(slovy sedmdesátšesttisícdevětsetosmdesátčtyři korun českých), (dále též jen „Náhrada") a je 
stanovena v souladu s Rámcovou smlouvou. K Náhradě bude připočítána daň z přidané hodnoty dle 
zákonné sazby platné ke dni uskutečnění platby.

Výpočet finanční náhrady:
Délka uložení dle GPL 360 bm 
Podélné uložení -  násep, příkop, zářez,